
Björbäcks Ryttarförening - New Forest SM

2* | 1* | Klubb | Ponny | Avelsvärdering | Dressyr | Hoppning

lördag 20 juli 2024 - söndag 21 juli 2024

Lätt A:P1

2* | Ponny

lördag 20 juli 2024

Lätt A:P1

Kat. C Kat. D

6 startande, 2 placerade

Senaste uppdaterad 2024-07-21 20:28

Startlista Pressresultat

Plats
H.nr

Premier
Häst Totalt

1  

27

Alice Dahlgren

Poppings William

300 68.421

1

68.421

1

/ / / / x / /

2  

20

Ella Grahn

Mallards Wood Flashlight RNF 204

300 65.132

2

65.132

2

/ / / / x / /

3  

23

Amelie Niklasson Zäll

Moselund's Melandri

63.684

3

63.684

3

/ / / / x / /

4  

22

Vilma Ekstedt

Mistery

63.026

4

63.026

4

/ / / / x / /

5  

48

Elina Lindström

Grythöjdens Rolex

61.974

5

61.974

5

/ / / / x / /

6  

36

Bianca Audemard Arnell

Stackarps Jaylight

60.132

6

60.132

6

/ / / / x /

/

Funktionärer

SWE

Eva Andersson
Överdomare

SWE

Marie Christiansen
Överdomare

SWE

Anita Stefansson
Tävlingsledare

Eva Andersson

 Tävlingar  Sök  Jag Notiser  Språk 

Ryttare Dressyr

C

hingst NNF br 2016 Reekamp´s Eclips Hoppenhof´s Jasper Dhr B.W.A Kerkemeijer Alexandra Oddson

hingst NEWF br 2009 Applewitch Pure Magic NFS 34/105 Lovelyhill Uplift NFS 45/093 Robert Maton Håkan Erlandsson

Valack NF br 2010 Sophienhofs Maroon Pedro Rikke Møllebjerg Thomsen Amelie Niklasson Zäll

Valack NNF bl 2005 Make My Day Jasper Mw H. de Kruijf-van Dam Christine Ekstedt

Valack SNF fx 2013 Wellhouse Willum Fredriksbergs Chopin Ewa & Lars Karlsson Linda Lindström

Valack SNF br 2016 Mallards Wood Flashlight RNF 204 Rodlease Dancing Gold RNF 132 Fam. Erlandsson

Viveka Audemard, Bianca Audemard Arnell
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SWE Domare vid C
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